

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran : 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.02 Organisasi : 4.02 . 4.02.01 Program : 4.02 . 4.02.01 . 01 Kegiatan : 4.02 . 4.02.01 . 01 . 10 Lokasi Kegiatan : BANJARBARU						
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00 Jumlah Tahun n : Rp 25.400.800,00 Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Cakupan Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana Jumlah dana		Rp. 25.400.800		
KELUARAN		Jumlah Alat Tulis Kantor		40 Jenis		
HASIL		Lancarnya Pelaksanaan Tertib Administrasi Perkantoran		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : INSPEKTORAT KOTA BANJARBARU						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)	
1	2		Volume	Satuan	Harga Satuan	
3	4		5	6		
5	BELANJA				25.400.800,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.400.800,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.400.800,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				25.400.800,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				25.400.800,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				25.400.800,00	
	- Kertas F4		Rim		42.000,00	
	- Kertas A4		Rim		40.000,00	
	- Kertas Cover		Pak		30.000,00	
	- Kertas Karbon		Pak		55.000,00	
	- Plastik Cover		Pak		48.000,00	
					25.400.800,00	
					3.822.000,00	
					3.600.000,00	
					90.000,00	
					110.000,00	
					96.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas karbon	15.00	Lembar	9.000,00	135.000,00
	- Map Kertas biasa	1.000.00	Lembar	1.000,00	1.000.000,00
	- Map Kertas Snalhekker	20.00	Pak	39.000,00	780.000,00
	- Map Plastik	30.00	Buah	9.000,00	270.000,00
	- Buku Tulis	10.00	Buah	6.000,00	60.000,00
	- Buku Folio	10.00	Buah	22.000,00	220.000,00
	- Buku Kwarto	10.00	Buah	16.500,00	165.000,00
	- Amplop Besar	30.00	Kotak	25.000,00	750.000,00
	- Amplop Sedang	30.00	Kotak	14.000,00	420.000,00
	- Amplop Kecil	30.00	Kotak	13.000,00	390.000,00
	- Map Odner Kertas	40.00	Buah	25.000,00	1.000.000,00
	- Map Odner Premium	40.00	Buah	45.000,00	1.800.000,00
	- Refill / Tinta kotak	50.00	Kotak	35.000,00	1.750.000,00
	- Refill / Tinta Botol	15.00	Buah	90.000,00	1.350.000,00
	- Balpoint	48.00	Buah	7.000,00	336.000,00
	- Balpoint Baliner	36.00	Buah	18.500,00	666.000,00
	- Spidol Whiteboard	24.00	Buah	10.000,00	240.000,00
	- Spidol Permanent	24.00	Buah	10.000,00	240.000,00
	- Pensil 2B	24.00	Buah	5.000,00	120.000,00
	- Pemutih Kertas	20.00	Buah	6.000,00	120.000,00
	- Pita Mesin Tik	4.00	Roll	15.000,00	60.000,00
	- Binder Besar	20.00	Kotak	28.000,00	560.000,00
	- Binder Sedang	20.00	Kotak	22.000,00	440.000,00
	- Binder kecil	20.00	Kotak	17.000,00	340.000,00
	- Stapler Besar	10.00	Buah	65.000,00	650.000,00
	- Stapler Kecil	15.00	Buah	35.000,00	525.000,00
	- Isi Stapler Besar	27.00	Kotak	5.650,00	152.550,00
	- Isi Stapler Kecil	20.00	Kotak	2.850,00	57.000,00
	- Lakban	20.00	buah	15.300,00	306.000,00
	- Lem Kertas	20.00	Buah	5.500,00	110.000,00
	- Lem Kertas Stik	20.00	Buah	11.000,00	220.000,00
	- Tinta Stempel	20.00	Buah	11.000,00	220.000,00
	- Gunting Besar	10.00	Buah	13.000,00	130.000,00
	- Gunting Kecil	12.00	Buah	9.000,00	108.000,00
	- Cutter Besar	5.00	Buah	17.000,00	85.000,00
	- Cutter Kecil	10.00	Buah	7.000,00	70.000,00
	- Isi Cutter Besar	3.00	Kotak	38.500,00	115.500,00
	- Isi Cutter Kecil	3.00	Kotak	22.000,00	66.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
	- Penghapus Pensil - Isolasi biasa - Kertas Fax - Kalkulator - Pelubang Kertas Besar - Stabilo Besar - Paper Clip kecil - Paper Clip Besar - Tali Rafia - Blangko SSP	20.00 11.00 12.00 2.00 2.00 10.00 15.00 15.00 2.00 8.00	Buah buah buah buah Buah Buah kotak kotak kg buah	2.500,00 5.500,00 30.000,00 200.000,00 115.000,00 12.000,00 3.500,00 8.000,00 30.175,00 25.300,00	50.000,00 60.500,00 360.000,00 400.000,00 230.000,00 120.000,00 52.500,00 120.000,00 60.350,00 202.400,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 21 January 2017 INSPEKTUR KOTA BANJARBARU Drs. M. SYAIFULLAH NIP. 19571116 198602 1 002				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT		Halaman 3				